NMPOrPAMMA ZEMINAPIOY MNIZTOINOIHZHZ
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09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:15

11:15-12:00

12:00-12:45

12:45-13:15

13:15-14:00

14:00-14:45
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16:30-16:45

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:00

EMIAIAITHTQN

AEYTEPA 21 MAPTIOY 2022

MPOZEAEYZH

KANONEZ KAl KANONIZMOI ATQNIZTIKOY 2XEAIAZMOY EQOA
(JUNIOR E1, E2, E3, E4 / ANAPQN-TYNAIKQN)

KATHIOPIEZ ATQNQN NMPOKHPY=H ATQNQN

KAOHKONTA ENIAIAITHTH

AIAAEIMMA

MPOrPAMMATIZMOZ ATQNQN
KAOHKONTA BOHOOY ENIAIAITHTH / COURT SUPERVISOR
AIAAEIMMA

MPOETOIMAZIA TOYPNOYA KAI ANOITMA ZTO E-EFOA,
NIZTEZ ANTOAOXHZ

MPOTPAMMATIZMOZ ATQONQN KAI XPHXH SOFTWARE EFOA

AIAAEIMMA

OPERATION TOYPNOYA (AIAXEIPIZH)

ANAZKOMHZH KAl WORKSHOP / AZKHZEIZ

AIAAEIMMA

PAMTEZ EZETAZEIZ

BAOMOAOTIHZH rPANTQN

KAEIZIMO ZXOAHZ - ATTONOMH MIZTOMNOIHZHZ



